
G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

 

Sprawę prowadzi: Andrzej Pruski – Specjalista ds. pozyskiwania funduszy oraz zamówień publicznych 

tel.: (32) 400 07 15, e-mail: andrzej.pruski@rudziniec.pl 

1/2 

Rudziniec, 17.05.2023 r. 
UE.271.1.4.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

W dniu 17.05.2023 r. o godzinie 11:00 dokonano otwarcia (odszyfrowania) ofert  

w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Budowa sieci wodociągowej Poniszowice – Widów 

Do upływu terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu łącznie złożono 11 ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Data wpływu Cena (C) 

Okres gwarancji  

i rękojmi (G) 

1 
Matyja-Bus Sp. z o.o. 

ul. Koziegłowska 32, 42-310 Żarki 

04.05.2023 r. 

godz.: 18:54 
889.929,60 zł 60 miesięcy 

2 
„OMEGA I” Józef Irzyk 

ul. Spółdzielcza 27, 44-178 Przyszowice 

16.05.2023 r. 

godz.: 09:11 
1.609.616,81 zł 60 miesięcy 

3 
HYDROINSTALMET Sp. z o.o. 

ul. Piastowska 9, 41-800 Zabrze 

16.05.2023 r. 

godz.: 13:31 
799.077,04 zł 60 miesięcy 

4 

Przedsiębiorstwo Wodociągów  
i Kanalizacji Sp. z o.o. 

ul. Opolska 51, 42-600 Tarnowskie Góry 

16.05.2023 r. 

godz.: 13:42 
1.198.448,27 zł 60 miesięcy 

5 
TRANS-WIERT DUDA Sp. z o.o. 

ul. Borowicka 52a, 44-341 Gołkowice 

17.05.2023 r. 

godz.: 08:24 
709.097,50 zł 60 miesięcy 

6 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

Profectus Sp. z o.o. 

ul. Wiejska 8A, 47-143 Niezdrowice 

17.05.2023 r. 

godz.: 08:34 
938.001,28 zł 60 miesięcy 



G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

 

Sprawę prowadzi: Andrzej Pruski – Specjalista ds. pozyskiwania funduszy oraz zamówień publicznych 

tel.: (32) 400 07 15, e-mail: andrzej.pruski@rudziniec.pl 

2/2 

7 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„GAMAR” Sp. z o.o. 

ul. Rybnica 19, 44-335 Jastrzębie-Zdrój 

17.05.2023 r. 

godz.: 08:57 
722.379,00 zł 60 miesięcy 

8 
Firma Wielobranżowa Krzysztof Seweryn 

ul. Szkolna 6, 34-312 Międzybrodzie Bialskie 

17.05.2023 r. 

godz.: 09:02 
713.400,00 zł 60 miesięcy 

9 

KONSORCJUM: 

PROJEKTOWANIE REALIZACJA 

DORADZTWO Marcin Lendzioszek 

ul. Podmiejska 95, 44-207 Rybnik 

DKL DRAŻYK Krzysztof Drażyk 

ul. Szkolna 47, Chudów 44-177 

17.05.2023 r. 

godz.: 09:13 
679.513,50 zł 60 miesięcy 

10 

Zakład Remontowo Budowlany  

Instalacje wod-kan., co., gaz  

Piotr Janicki Jacek Janicki 

ul. Ligonia 4, 44-186 Gierałtowice 

17.05.2023 r. 

godz.: 09:16 
975.390,00 zł 60 miesięcy 

11 

KONSORCJUM: 

AQUA – TECHNIC Maksymilian Lasek 

ul. Wiolinowa 26, 42-221 Częstochowa 

FIRMA ASKOMA Aleksandra Kopka 

Aleja Niepodległości 44 lok.75,  

42-216 Częstochowa 

17.05.2023 r. 

godz.: 09:59 
844 333,50 zł 60 miesięcy 

 

 
 
 
  


		2023-05-17T14:41:56+0200




